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Smoked Maldon Salt 125¢g

Short Product Name:
Smoked Maldon Salt

Smoked Maldon Salt 125g

Traded Unit GTIN: | Internal GTIN: Supplier : Suppliers Product Code :

Reference Intake Nutritional Information

Each 100g portion contains:
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Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Suitable for  Suitable for
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian Vegan
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide

Allergen Statement
No allergens are present in this product.

Ingredients

100% smoked salt crystals, produced by treatment of Maldon sea salt crystals with smoke from untreated oak (quercus) wood chips.
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